



ประกาศเทศบาลตำบลหนองปรือ

เรื่อง สอบราคาจ้างเหมาโครงการปรับปรุงระบบประปาชุมชนดอนสะแข

เทศบาลตำบลหนองปรือ มีความประสงค์จะสอบราคาจ้างโครงการปรับปรุงระบบประปาชุมชนดอนสะแข ติดตั้งถังประปาขนาด ๑๒,๐๐๐ ลิตร พร้อมระบบกรองน้ำ ตามแบบเทศบาลกำหนด  
ราคากลางของงานก่อสร้างในการสอบราคาครั้งนี้ เป็นเงินทั้งสิ้น ๓๕๐,๐๐๐.- บาท (-สามแสนห้าหมื่นบาทถ้วน-)

ผู้มีสิทธิเสนอราคาจะต้องมีคุณสมบัติ ดังต่อไปนี้

๑. เป็นผู้มีอาชีพรับจ้างงานที่สอบราคาจ้างดังกล่าว ซึ่งมีผลงานประเภทเดียวกัน ในวงเงินไม่น้อยกว่า ๑๗๕,๐๐๐.- บาท (-หนึ่งแสนเจ็ดหมื่นห้าพันบาทถ้วน-)
๒. ไม่เป็นผู้ที่ถูกกระบุชื่อไว้ในบัญชีรายชื่อผู้ทำงานของทางราชการ หรือของหน่วยการบริหารราชการส่วนท้องถิ่น และได้แจ้งเวียนชื่อแล้ว
๓. ไม่เป็นผู้ได้รับเอกสารสิทธิ์หรือความคุ้มกัน ซึ่งอาจปฏิเสธไม่ยอมขึ้นศาลไทย เว้นแต่รัฐบาลของผู้เสนอราคาได้มีคำสั่งให้สละสิทธิ์ความคุ้มกันเช่นนั้น
๔. บุคคลหรือนิติบุคคลที่จะเข้าเป็นคู่สัญญากับหน่วยงานของรัฐซึ่งได้ดำเนินการจัดซื้อจัดจ้างด้วยระบบอิเล็กทรอนิกส์ (e-Government Procurement : e-GP) ต้องลงทะเบียนในระบบอิเล็กทรอนิกส์ของกรมบัญชีกลางที่เว็บไซต์ศูนย์ข้อมูลจัดซื้อจัดจ้างภาครัฐ
๕. ไม่เป็นผู้มีผลประโยชน์ร่วมกันกับผู้เสนอราคารายอื่นที่เข้าเสนอราคาให้แก่เทศบาลตำบลหนองปรือ ณ วันที่ประกาศสอบราคา หรือไม่เป็นผู้กระทำการอันเป็นการขัดขวางการแข่งขันราคาอย่างเป็นธรรมในการสอบราคาจ้างครั้งนี้

กำหนดการดูสถานที่ก่อสร้าง ให้ผู้ซื้อเอกสารสอบราคาไปดูสถานที่ก่อสร้างด้วยตนเอง ในวันที่ 23 ส.ย. 2558 ตั้งแต่เวลา ๑๐.๐๐ - ๑๖.๐๐ น. ณ ชุมชนดอนสะแข หากไม่ไปถือว่าผู้ซื้อเอกสารสอบราคาได้ทราบสถานที่ก่อสร้าง ตลอดจนอุปสรรคและปัญหาต่าง ๆ ดีแล้ว เมื่อมีอุปสรรคและปัญหาในเวลางาน ที่จะนำมาอ้างให้พ้นความรับผิดชอบต่อเทศบาลตำบลหนองปรือไม่ได้

กำหนดยื่นซองสอบราคา ในวันที่ 11 ส.ย. 2558 ถึงวันที่ 24 ส.ย. 2558 ตั้งแต่เวลา ๐๘.๓๐ - ๑๖.๓๐ น. ณ ศูนย์รวมข้อมูลข่าวสารการซื้อหรือการจ้างของระดับอำเภอ อำเภอหนองปรือ จังหวัดกาญจนบุรี และเมื่อพ้นกำหนดยื่นซองสอบราคาแล้ว จะไม่รับซองเสนอราคาโดยเด็ดขาด

กำหนดเปิดซองใบเสนอราคาในวันที่ 25 ส.ย. 2558 ตั้งแต่เวลา ๑๐.๐๐ น. เป็นต้นไป ณ ศูนย์รวมข้อมูลข่าวสารการซื้อหรือการจ้างของระดับอำเภอ อำเภอหนองปรือ จังหวัดกาญจนบุรี

ผู้ใดสนใจติดต่อซื้อเอกสารสอบราคาได้ที่ สำนักงานเทศบาลตำบลหนองปรือ อำเภอหนองปรือ จังหวัดกาญจนบุรี ในราคาชุดละ ๑,๐๐๐.-บาท (-หนึ่งพันบาทถ้วน- ) ระหว่างวันที่ 11 ส.ย. 2558 ถึงวันที่ 24 ส.ย. 2558 ตั้งแต่เวลา ๐๘.๓๐ - ๑๖.๓๐ น. หรือสอบถามทางโทรศัพท์หมายเลข ๐-๓๔๖๔-๕๒๐๐ ในวันและ เวลาราชการ

ประกาศ ณ วันที่ 11 ส.ย. 2558

(นายชาเรื่อง แก้วเพชร)

นายกเทศมนตรีตำบลหนองปรือ

## สำนักงานเทศบาลตำบลหนองปรือ

ประมาณราคา ปรับปรุงระบบประปา ติดตั้งถังประปา ขนาด 12,000 ลิตร พร้อมระบบกรองน้ำ  
 สถานที่ ชุมชนคอนสะแก แบบเลขที่ - รายการที่ -  
 ฝ่ายประมาณราคา กองช่าง เทศบาลตำบลหนองปรือ ประมาณการเมื่อวันที่ 22 พฤษภาคม 2558  
 ประมาณการโดย นายสุรชัย สระทองแก้ว ตำแหน่ง นายช่างสำรวจ ราคาน้ำมัน 26.60 บาท

ลำดับ	รายการ	ปริมาณงาน		ค่าวัสดุถึงของ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ราคา (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคา (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
<b>1</b>	<b>งานฐานรากห่อถังและฐานรากถังกรอง</b>								
1.1	งานขุดดิน	12.15	ลบ.ม.	-	-	148.00	1,798.20	1,798.20	กรมบัญชีกลาง
1.2	ทรายรองพื้น	1.22	ลบ.ม.	286.06	348.99	99.00	120.78	469.77	สำนักจัดซื้อฯ.กาญจนบุรี
1.3	คอนกรีต 240 ksc.	3.70	ลบ.ม.	1771.23	6,553.55	391.00	1,446.70	8,000.25	สีบราคา
1.4	เหล็กเสริมคอนกรีต RB 6 มม.	21.00	กก	19.05	400.05	-		400.05	สำนักจัดซื้อฯ.กาญจนบุรี
1.5	เหล็กเสริมคอนกรีต RB 9 มม.	168.00	กก	17.98	3,020.64	-		3,020.64	สำนักจัดซื้อฯ.กาญจนบุรี
1.6	ลวดผูกเหล็ก	6.00	กก	45.79	274.74	-		274.74	สำนักจัดซื้อฯ.กาญจนบุรี
1.7	ค่าแรงงานเหล็ก	0.19	ตัน	-	-	3,401.00	646.19	646.19	กรมบัญชีกลาง
1.8	ค่าแรงทำแบบ	9.80	ตร.ม	-	-	133.00	1,303.40	1,303.40	กรมบัญชีกลาง
1.9	แผ่นไม้อัดหนา 6 มม.	4.00	แผ่น	342.68	1,370.72			1,370.72	กรมบัญชีกลาง
1.10	ตะปู	3.00	กก.	35.83	107.49			107.49	กรมบัญชีกลาง
1.11	น็อตสกรูยึดห่อถัง	8.00	ตัว	100.00	800.00			800.00	
<b>2</b>	<b>งานห่อถังน้ำทรงลูกกอล์ฟขนาด 12,000 ลิตร สูง 12 ม.</b>	1.00	ใบ	170,000.00	170,000.00			170,000.00	รวมที่คตามแบบและติดตั้ง
<b>3</b>	<b>ถังกรอง</b>	1.00	ใบ	55,000.00	55,000.00			55,000.00	สีบราคา
<b>4</b>	<b>ตู้ควบคุมไฟฟ้า</b>	1.00	ใบ	11,000.00	11,000.00			11,000.00	สีบราคา

## สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

ส่วนราชการ กองช่าง เทศบาลตำบลหนองปรือ  
 ประเภทงาน ปรับปรุงระบบประปา ติดตั้งถังประปา ขนาด 12,000 ลิตร พร้อมระบบกรองน้ำ  
 เจ้าของโครงการ กองช่าง เทศบาลตำบลหนองปรือ  
 สถานที่ ชุมชนคอนสะแก  
 หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ กองช่าง เทศบาลตำบลหนองปรือ  
 แบบเลขที่ - รายการที่ -  
 ประมาณการตามแบบ ปร.4 จำนวน 2 แผ่น  
 ประมาณราคาเมื่อวันที่ 22 พฤษภาคม 2558  
 ประมาณราคาโดย นายสุรชัย สระทองแก้ว ตำแหน่ง นายช่างสำรวจ

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน	ค่าใช้จ่ายในการ ดำเนินงาน,ภาษี (%)	รวมค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงาน ปรับปรุงระบบประปา	272,691.45	1.2726	347,027.13	
2	ประเภทงาน ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ	3,000.00		3,000.00	
3	ประเภทงาน.....				
4	ประเภทงาน.....				
	เงินไป				
	เงินจ่ายล่วงหน้า.....%				
	เงินประกันผลงานหัก.....%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....7.....%				
	ดอกเบี้ยเงินฝากประจำ.....7.....%				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			350,027.13	
	คิดเป็นเงินประมาณ			350,000.00	
	ตัวอักษร (- สามแสนห้าหมื่นบาทถ้วน -)				

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

  
 (นายสมศักดิ์ เหมือนสอด)

ผอ.กองช่าง

ประธานกรรมการ

  
 นายไพศาล ชัยยีนยง

นายช่างโยธา 6

กรรมการ

  
 นายจิรศักดิ์ เกียรติอมรเวช

นายช่างโยธา 5

กรรมการ